
UR Başkanı Daniel Maloney ve eşi Gay'in Türkiye ziyareti

UR Başkanı Daniel Maloney ve Eşi Gay Türkiye 
ziyaretlerinin ilk durağı olan Ankara'da Anıtkabir'i 

ziyaret ettiler. Başkan Maloney hatıra defterine 
yandaki cümleleri yazdı. Altta Büyükşehir Belediye 

Başkanı ziyareti.

2430. BÖLGE ZİYARETİ

Aralık ayında önemli bir ziyaret-
çimiz vardı. Uluslararası Ro-

tary Başkanı Mark Daniel Maloney ve 
eşi Gay ülkemizi ziyaret ettiler. Başkan 
ve eşinin ilk durakları Başkent Ankara 
idi.  

Başkent'te Anıtkabir ziyareti 10 
Aralık günü saat 09:15’te bayrak direği 
altında buluşma ile başladı. Rotaryen-
ler eşleriyle birlikte Atamızın huzurun-
da en üst düzeyde temsil edildi. 

Anıtkabir ziyaretinde Başkan Ma-
loney hatıra defterine yandaki resimde 
görülen cümleleri yazdı. Modern Türki-
ye'nin kurucusunun huzurunda bulun-
maktan duyduğu mutluluğu ifade eden 
Maloney, Atatürk'ün liderliğinde Türki-
ye'nin bir hukuk ve insan hakları devle-
tine dönüştüğünü,kadınlara verdiği po-
litik ve özellikle de oy kullanma hakkı-
nın tüm dünyada kalıcı etkileri olduğu-
nu yazdı. Rotary'nin de kurulduğundan 
beri Atatürk'ün "Yurtta Sulh, Cihan-
da Sulh" düşüncesine paralel olarak bu 
ideali ve kardeşliği savunduğunu ve bu 
nedenle "Rotary Dünyayı Birleşti-
rir" dediğini yazdı.

 Öğle saatlerinde Resmi Ziyarette 
Ankara Büyükşehir Belediye Başka-
nı Mansur Yavaş'ı ziyaret eden Malo-
ney'lere bölge yöneticilerinden on kişi-
lik bir ekip refakat etti. 

Öğleden sonra GDG Akın Gökyay'ın 
kurmuş olduğu Gökyay Vakfı Satranç 
Müzesi ziyaret edildi.Bu ziyarete çok 
sayıda Rotaryen iştirak etti.

 Saat 19:00’da Ankara Sheraton otel-
de yapılan Intercity toplantısına da Baş-
kanlar ve Bölge Görevlileri katıldılar. 
Intercity toplantısında yeni üye alım 
töreni, PHD/Benefactor rozet töreni, "5 
dalda hizmet ödülü" takdim töreni ya-
pıldı.

Akşam yemeği sonrası otele dönen 
Başkan Maloney ve Eşi Gay, ertesi sa-
bah İzmir'e hareket ettiler.
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2440. BÖLGE ZİYARETİ

Başkan Maloney ve eşinin bir 
sonraki durağı İzmir'di. 2440. 

bölge Rotaryenleri havaalanında Baş-
kanı karşıladıktan sonra Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç Soyer'i ziyaret 
etti. Başkan Soyer ziyaretinde Bölge-
nin Rotary liderleri de hazır bulundu-
lar.

Daha sonra, Başkan ve beraberin-
dekiler yeni kurulan Tevfik Fikret 
Gündoğdu Interact Kulübü ile birara-
ya geldi. Bu toplantıda Interaktörlere 
rozetleri Başkan Maloney tarafından 
takıldı. 

Daha sonra, UR Başkanı Maloney 
ve Eşi, Federasyon Başkanı Fatih Ak-
çiçek ve beraberindekiler ile bölgede 
aktif faaliyetleri ile dikkat çeken 100. 
Yıl Güzelbahçe Rotary Kulübünün Bu-
ca’daki Toplum Birliği okulunun proje-
lerini yerinde incelendiler.

Gençlerle beraberliği devam ettir-
menin memnuniyetini belli eden Bal-
kan Daniel Maloney için hazırlanan 
programda Rotaraktör ve Interaktör-
lerin dönem projelerini dinlemek de 
yer aldı. Maloney projeleri dinledikten 
sonra kendisi de gençlere hitap etti ve 
çalışmalarını takdir ettiğini belirtti..

Akşamki programda ise tüm ku-
lüplerin katılımıyla gala yemeğinde bi-
raraya gelindi. Yemeğe İzmir Büyük-
şehir Belediye Başkanı Tunç Soyer de 
katıldı. İzmir Swiss Otel'de yapılan 
Gala yemeği öncesi, yemek salonunun 
fuayesinde kulüplerle de resim çekti-
ren Başkan Makoney ve eşi Gay, yemek 
esnasında da Rotaryenlere seslenerek 
"Dünyayı Birleştirmek" konusunda 
Rotary'nin hizmet projelerine önem 
vermesi gerektiğini belirtti.

Ertesi gün kulüp toplantısı için sa-
bah toplanan Göztepe Rotary kulübü 
seçilmişti. Toplantıda yapılan üye alım 
törenine de katılan Başkan Maloney, 
yeni üyenin rozetini de bizzat taktı.

Başkan Daniel Mark Maloney ve eşi  
Gay, toplantıdan sonra 2420. Bölgeyi 
ziyaret için İstanbul'a uçtular.

UR Başkanı Mark Daniel Maloney ve Eşi Gay Maloney İzmir'i ziyaretlerinde DG Fatih 
Akçiçek ve Bölge Görevlileri ile İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'i de ziyaret 
etti. Bölge kulüpleri tarafından yapılan bazı projeler Başkan'ın durak noktaları arasında 

yer aldı.  
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2420. BÖLGE ZİYARETİ

İstanbul durağında Maloney’ler 
ilk gün Swiss Otel’de Bölge Ro-

taractları ve İnteractları ile bir toplantı 
yaptılar. Ardından Guvernörler ile bera-
ber bir kokteyl sonrası Rotaryenlerle be-
raber akşam yemeğine geçildi

Akşam yemeğinde bazı kulüpler 
toplantı açtı, bu dönem PHD olan ve 
yeni üye olan Rotaryenlere rozetleri ta-
kıldı. Bu dönem % 100 PHD ve % 100 
EREY olan kulüplere bayrakları verildi. 
Görme engelli ilk Rotary Kulüp Başka-
nı ödüllendirildi, Yeni kurulan ve üyele-
rinin tamamı eski Rotaractlardan olu-
şan Bebek Rotary Kulübünün Charter 
Belgesi takdim edildi. UR'de yeni açılan 
Örsçelik Balkan Barış Bursu için bağış 
yapanlara teşekkür belgeleri verildi. Bu 
yılın dünyada Göbeklitepe Yılı olması 
dolayısı ile başkana özel yapım bir Gö-
beklitepe simgesi takdim edildi.

Ertesi gün, sabahtan Yeniķöy RK 
nün ve Bölgenin  destekleri ile yapılan 
Rotary 100. Yıl Anadolu Lisesi ziyaret 
edildi. İkinci durak, İstinye park AVM 
de kurulan Görme Engelliler Fotoğraf 
Sergisiydi. Serginin açılışı yapıldı, 100 
Görme Engelliye beyaz baston, sesli tar-
tı ve sesli tansiyon aletleri teslim edildi. 
Rotary Kulüpleri dönem içerisinde yap-
mış oldukları tüm Engelli Projelerini 
panolarda sergilediler.

Daha sonra Koç Müzesine geçildi, 
öğlen yemeği sonrası İstanbul Rotary 
Kulübü tarafından yaptırılan Matema-
tik Müzesi ziyaret edildi

Haliç’den motoryata binilerek Al-
tınboynuz ve Boğaz turu yaptırılarak 
Kuleli Askeri lisesinin önüne yanaşıldı. 
Oradan Kandilli Rasathanesine gidile-
rek Ataşehir Rotary Kulübü tarafından 
yaptırılan Deprem simülasyon odası ve 
diğer sismogragik aletler konusunda 
bilgi alındı, uygulama yaptırıldı.

Akşam yemeği Beylerbeyi’nde Bo-
ğaz Köprüsünün altında bulunan Villa 
Bosporus’da yenildi. Ertesi sabah Malo-
ney’ler mutlu ve mesut bir şekilde ülke-
mizden ayrıldı

24 - R O T A R Y  D E R G İ S İ  / O C A K  -  Ş U B A T  2 0 2 0


